

## **Hulskov Invest ApS**

Hulskovvej 60

6000 Kolding

CVR-nr. 36902949

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Cæsar Bisgaard Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hulskov Invest ApS  
Hulskovvej 60  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36902949

Stiftet: 26.05.2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Erik Cæsar Bisgaard Christiansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af anparter og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på 53 t.kr. og en egenkapital på 38 t.kr.

Datterselskabet har i 2016 indgået aftaler, der indebærer, at datterselskabets aktivitet bliver overskudsgivende og således, at selskabernes egenkapital retableres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.075)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>26.888</u>	<u>(24.321)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.813</u></b>	<b><u>(28.071)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>15.813</u>	<u>(28.071)</u>
		<b><u>15.813</u></b>	<b><u>(28.071)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.567	10.679
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>37.567</b>	<b>10.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.567</b>	<b>10.679</b>
Likvide beholdninger		15.000	15.000
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>52.567</b>	<b>25.679</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	(12.258)	(28.071)
<b>Egenkapital</b>	<b>37.742</b>	<b>21.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.075	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.825</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>14.825</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver</b>	<b>52.567</b>	<b>25.679</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(28.071)	21.929
Årets resultat	0	15.813	15.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(12.258)</b>	<b>37.742</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>
Overførsler	(24.321)
Andel af årets resultat	26.888
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.567</b>
Nedskrivninger primo	(24.321)
Overførsler	24.321
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.567</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
HST Danmark ApS	Kolding	ApS	70,0	53.667	38.411
